
Krajský úřad Středočeského kraje X
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ

Dopravní zdravotnictví a. s.
Italská 560/37
121 43 Praha 2 - Vinohrady

13. 3. 2024Praha:
Číslo jednací:
Spisová značka: SZ_ 026088/2024/KUSK
Vyřizuje:

026088/2024/KUSK

Vendula Riegerová, DiS., l. 427 

ZDR/RIEZnačka:

ROZHODNUTÍ
o změně oprávnění k poskytování zdravotních služeb

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor zdravotnictví, jako správní orgán věcně a místně 
příslušný dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o zdravotních 

službách), na základě správního řízení provedeného podle zákona ě. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, a na základě podání poskytovatele zdravotních služeb 
Dopravní zdravotnictví a. s., IČO 259 03 659, ze dne 19. 2. 2024 pod ě. j. 
026088/2024/KUSK, rozhodl

t a k t o :
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor zdravotnictví, mění oprávnění k poskytování 
zdravotních služeb, které udělil Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor zdravotnictví, které 
udělil rozhodnutím pod ě. j. 150982/2012/KUSK ze dne 24. 10. 2012, ve znění poslední 
změny oprávnění ze dne 31. 1. 2024 č. j. 013288/2024/KUSK s datem nabytí právní moci dne 

16. 2. 2024, tak že ve výroku:

na základě oznámení podle §21 odst. 3 zákona o zdravotních službách byl ukončen 

výkon funkce člena statutárního orgánu - člen představenstva Ing. Artur Lukša.

Ke změně údajů v rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb dochází 
dnem nabytí právní moc i tohoto rozhodnutí.

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 tel.: 257 280 427 riegerova@kr-s.cz DS keebyyf



strana 2/4

Po provedených změnách jsou údaje uvedené v oprávnění k poskytování zdravotních

služeb následující:

Název poskytovatele:

Adresa sídla:

Dopravní zdravotnictví a. s.

Italská 560/37, 121 43 Praha 2

IČO: 259 03 659

Statutární orgán - představenstvo:

předsedapředstavenstva:

Jméno, příjmení:

Datum narození:

Adresa místa trvalého pobytu: Chorvátsky Grob - Čiemá Voda,

Slovenská republika

lek. WALDEMAR KRZYSZTOF KMIECIK, MPH., MSc.

místopředsedapředstavenstva:

Jméno, příjmení: Ing. MILOSLAV VYHNÁNEK, MBA

Datum narození:

Adresa místa trvalého pobytu: Povel, 779 00 Olomouc

Odborný zástupce:

Jméno, příjmení: MUDr. EVA BRUNEROVÁ

Datum narození:

Adresa místa trvalého pobytu: 289 11 Pecky

Forma zdravotní péče: ambulantní péče

Obory zdravotní péče:

- všeobecné praktické lékařství

- gynekologie a porodnictví

Forma zdravotní péče: ambulantní péče

Obory zdravotní péče:

- vnitřní lékařství, vč. celotělové denzitometrie

- oftalmologie

- urologie

- ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí



strana 3/4

neurologie - pozastaveno do 31. 5. 2024

radiologie a zobrazovací metody (vyjma mamografického pracoviště, pracoviště 

magnetické rezonance, pracoviště nukleární medicíny a pracoviště radiační onkologie)"

otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 

rehabilitační a fyzikální medicína 

klinický psycholog

alergologie a klinici imunologie — pozastaveno do 31. 5. 2024 

fyzioterapeut

druh zdravotní péče - léčebně rehabilitační - individuální fyzioterapie, skupinová 

pohybová léčba, pohybová léčba pomocí přístrojů, jyzikální terapie, vodoléčba

Adresa místa poskytování zdravotních služeb:
Boleslavsfó třída 1854/14,288 00 Nymburk 2 

Korejcova 569,280 02 Kolín IV
(všeobecné praktické lékařství)

Datum zahájení poskytování zdravotních služeb: 1. 2. 2008

Odůvodnění:

Dne 19. 2. 2024 pod č. j. 026088/2024/KUSK obdržel Krajský úřad Středočeského kraje, 
Odbor zdravotnictví, podání poskytovatele zdravotních služeb Dopravní zdravotnictví a. s., 

259 03 659, o změně údajů uvedených v rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování 
zdravotních služeb, které udělil Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor zdravotnictví, 
rozhodnutím vydaným pod č. j. 150982/2012/KUSK ze dne 24. 10. 2012, ve znění poslední 
změny oprávnění ze dne 31. 1. 2024 č. j. 013288/2024/KUSK s datem nabytí právní moci dne 
16. 2. 2024.

V oprávnění se mění:

na základě oznámení podle §21 odst. 3 zákona o zdravotních službách byl ukončen 

výkon funkce člena statutárního orgánu - člen představenstva Ing. Artur Lukša.

Žádost podle § 20a kromě náležitostí stanovených správním řádem obsahuje údaj 
o požadované změně oprávnění a doklady podle § 18 odst. 2 prokazující splnění podmínek 

pro poskytování zdravotních služeb po změně oprávnění, a to v rozsahu odpovídajícím 

požadované změně. Po zjištění, že jsou splněny všechny stanovené podmínky pro změnu 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb, bylo žádosti vyhověno a rozhodnuto tak, jak je 

uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.



strana 4/4

Vydávané rozhodnutí o změně oprávnění k poskytování zdravotních služeb je prvním úkonem

ve zjednodušeném správním řízení podle § 21 odst. 3 zákona o zdravotních službách

zahajovaném z moci úřední. Podklady pro vydání tohoto rozhodnutí byly příslušnému

správnímu orgánu předloženy účastníkem řízení, takže jsou účastníku řízení známy (§ 36 odst.

3 správního řádu).

Není-li zákonem o zdravotních službách, stanoveno jinak, vztahují se na poskytování

zdravotní péče v uvedeném zdravotnickém zařízení, předpisy vydané k jeho provedení a dále

zejména zákony č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších

předpisů, č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů, č.

95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované

způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění

pozdějších předpisů, a zákona č. 96/2004 Sb. o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti

k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících

s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o

nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů, a předpisy vydané

k jejich provedení. Poskytovatel zdravotních služeb je povinen písemně oznámit příslušnému

správnímu orgánu všechny změny týkající se údajů uvedených v rozhodnutí o udělení

oprávnění k poskytování zdravotních služeb a dále všechny změny týkající se údajů

v dokladech předkládaných se žádostí o udělení oprávnění a předložit o těchto změnách

doklady.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 81 a § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění

pozdějších předpisů, podat do 15 dnů ode dne jeho doručení odvolání k Ministerstvu

zdravotnictví ČR prostřednictvím Krajského úřadu Středočeského kraje, Odboru

zdravotnictví, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.

Vendula Riegerová, DiS.

odborný referent Odboru zdravotnictví

Dokumentje podeps

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:

Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:

15.03.2024 11:13:46

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 14. 3. 2024

Právní moc za Krajský úřad Středočeského kraje vyznačila dne 14. 3. 2024.

Vendula Riegerová, DiS.


